מ"ת 36381-08-13 מדינת ישראל ואח' נ' מעאטו(עציר)

בפני כב' השופטת דנה מרשק מרום
מבקשת מדינת ישראל - ע"י עו"ד טנקג'י
נגד
משיב יהודה חי מעאטו (עציר) - לא הובא, ע"י עו"ד גבאי-מנדלמן

החלטה

1. כנגד המשיב הוגש כתב-אישום המייחס לו ביצוע עבירות של מעשה מגונה לפי סעיף 348(ב) בנסיבות סעיפים 345(ב)(1) ו- (3) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 [להלן: חוק העונשין] ואיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

כתב-האישום מתאר פגיעה מינית במתלוננת קטינה כבת 15 ביום 15.8.13, אשר ניסתה להיחלץ מידי של המשיב לאחר שהלך אחריה וליטף את גבה. לאחר שמכשיר הנייד שלה נפל מידיה, המשיב איים על המתלוננת באומרו כי "אני ארביץ לך אם תתקשרי למשטרה", נצמד אל המתלוננת מאחור וחנוק אותה בצווארה, תוך שהוא מלטף את חזה, ישבנה ובטנה.

עוד צויין, כי למשיב עבר פלילי הכולל 3 הרשעות קודמות בעבירות של מעשה מגונה, בחלקן בצירוף עבירות נלוות של הפרת הוראה חוקית ושיבוש הליכי משפט - כשאף ריצה שתי תקופות מאסר ממושכות. בעת ביצוע העבירות דנן, נתון היה המשיב תחת צו פיקוח לפי חוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו - 2006 (להלן: חוק הגנה על הציבור).

3. בבקשה המדינה צויין בנוסף, כי המשיב סובל מנטייה מינית מסוג פרואיטריזם, שמשמעה נטיות וכוונות להצמיד את גופו לגופן של נשים, תוך כדי ניצול סיטואציות מסוימות, וקבלת סיפוקו המיני מכך. כן

הוזכר, כי המשיב מאובחן כסובל ממחלת נפש וברקעו אשפוזים חוזרים.

4. דיונים מספר התקיימו בעניינו של המשיב, על רקע טענת הסניגורית המלומדת, כי המדובר באדם הסובל מפיגור שכלי, ויש לשלחו לחלופת מעצר במעון "נווה מנשה". חשוב לציין, כי התיק העיקרי בעניינו של המשיב מתקדם, כאשר קבועה ישיבה קרובה לשמיעת טיעונים לעונש לתחילת חודש מאי 2014.

5. "יאמר כבר, כי בצל הליכי המעצר, אכן נשלח המשיב לוועדת אבחון לפי חוק הסעד (טיפול במפגרים), התשכ"ט - 1969 [להלן: חוק הסעד]. על-פי סיכום וועדת האבחון מיום 25.12.13, המשיב מתפקד ברמה שאינה פיגור שכלי, מבחין בין טוב לרע ומותר לאסור, מבין את האישומים המיוחסים לו, את הליכי המשפט ואת תפקידם של המעורבים בו - כשמסוגל הוא לסייע לעורך-דין בהגנתו.

6. הסניגוריה דאגה מטעמה לגיבוש "חוות-דעת פסיכולוגית" מטעם מכון טריאסט שהוגש לעיוני (מיום 27.10.13).

עם זאת, בשלב זה של הדיון, לאור מכלול הנתונים, לא שוכנעתי כי יש לשלב את המשיב במעון נעול "נווה מנשה" כחלופת מעצר בניגוד להמלצות שירות המבחן.

18. על כן, מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים כנגדו.

ניתנה היום, כ"ד אדר ב תשע"ד, 26 מרץ 2014, במעמד הנוכחים.